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Kurskod: MGG003
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Startvecka: 201535

Slutvecka: 201603

Studietakt: 50%

Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 9

Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället[2]: 89%

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Kursen har inte gått tidigare varför ingen åtgärd finns att beakta.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-02-26

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Dansträning och koreografisk metod, 15 hp (MGG003)
Kursansvarig: Jenny Stålfors Carlaby





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats, samt genomströmningsresultat ovan. Har
ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika
program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Muntlig samt skriftlig utvärdering har genomförts. 
Under kursens genomförande har flera situationer uppstått i lärargruppen som påverkat helhetsupplevelsen för
studenterna. När sjukskrivningar, vikarier, schemajusteringar och andra förändringar sker blir det särskilt viktigt med
programråd och direktkontakt med studenterna. Under hösten hade studentgruppen i samråd med programansvarig valt att
pröva andra kommunikationsvägar men analysen är att det inte blev så bra. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Skapa större regelbundenhet för lärare som samverkar i kurserna att mötas för att öka kommunikationen. Schemalägga
programråd oftare och med regelbundenhet för att öka transparensen i arbetet och synliggöra upplägg i detaljer och helhet.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.

2. Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället = I vilken utsträckning studenterna tar de poäng de har registrerat sig för.
Andel med slutbetyg på kurstillfälle räknas ut genom att antal godkända på hel kurs vid analystillfället divideras med antal
förstagångsregistrerade studenter på kursen.


